Calendarul desfasurarii concursului public pentru ocuparea functiei de

director CSUD — mandatul 2024-2029

Activitate

Publicare anunt in Monitorul Oficial

Tnscriere concurs (depunere dosare)

Emitere decizie rector de numire comisie concurs
Acordare aviz juridic

Desfasurare concurs (analiza dosare si interviu)
Comunicare rezultat

Depunere contestatii

Solutionare contestatii

Comunicare rezultate solutionare contestatii

Emitere Decizia Rectorului de numire Director CSUD

Perioada/data

pana la 10.07.2024
11.07.2024 —10.09.2024
pana la 06.09.2024

pana la 11.09.2024
12.09.2024-13.09.2024
13.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

pana la 23.09.2024



